А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _________________

г. Наро-Фоминск

Об утверждении Административного регламента

Администрации  Наро-Фоминского муниципального района

предоставления муниципальных услуг

«Выдача ордеров на право производства земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Уставом Наро-Фоминского муниципального района постановляю:

 1. Утвердить прилагаемый на 36 (тридцати шести) листах административный

регламент Администрации Наро-Фоминского муниципального района предоставления

муниципальной услуги «Выдача ордеров на право производства земляных работ» с

Приложениями.

 2. Заместителю Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального

района Савченко С.Г. разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Наро-Фоминского муниципального района.

 3. Заместителю Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального

района Амелину В.Н. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Руководителя Администрации Наро-Фоминского муниципального района Савченко С.Г.

                   Руководитель

 Администрации  Наро-Фоминского

         муниципального района                                                                              М.А. Бреус

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Руководителя

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                              С.Г. Савченко

Заместитель Руководителя

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района –

управляющий делами                                                         Е.А. Кузнецова

Начальник Договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                                                        Т.Г. Яковлева

Начальник Отдела кадрового обеспечения

и Управления делами Администрации

Наро-Фоминского муниципального района

          В.А. Агулова